
 
 

 
Università della Calabria           
Via P. Bucci, cubo 7/11, 87036 Rende (CS)   www.unical.it 

 
 

Decreto Rettore 
Avviso per l’iscrizione e il rinnovo di iscrizione all’albo delle associazioni studentesche e 
per l’assegnazione di spazi e finanziamenti – anno 2024 – proroga termini  

 
Il Rettore 

VISTA la legge n. 240/2010; 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università della Calabria;  

RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo;  

RICHIAMATO il Regolamento associazioni studentesche; 

RICHIAMATO il D.R. 2 2 /12/2023, n. 1 6 6 2 , con il quale è stato adottato l’Avviso per l’iscrizione 
e il rinnovo di iscrizione all’albo delle associazioni studentesche e per l’assegnazione di 
spazi e finanziamenti – anno 2024;  

PRESO ATTO della richiesta pervenuta in data 29.03.2024, con cui la maggioranza delle associazioni 
studentesche dell’Università della Calabria hanno chiesto la proroga dei termini di scadenza per la 
richiesta spazi e risorse nonché quella per la rendicontazione finanziaria dell’anno precedente, relativa 
alla II^ tranche; 
CONSIDERATO che la suddetta istanza è motivata dalla concomitante procedura elettorale sottesa al 
rinnovo delle rappresentanze studentesche nei vari organi dipartimentali e di Ateneo;  
RITENUTO necessario provvedere; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 Le scadenze previste agli articoli 5 (29.03.2024) e 6 (10.04.2024) del D.R. 2 2 /12/2023, n. 
1 6 6 2 , sono prorogate alla data perentoria del 31.05.2024. 
 
   
 
               Il Rettore 
                                   Nicola Leone 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 


		2024-03-29T21:46:55+0100
	IT
	Nicola Leone




